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A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kézhasznuisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Jészfényszaruért Alapitvany

Az egyszeriisitett éves beszamolé mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El&zG év El6z8 ev
helyeshitése

Targyev

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A

Befektetett eszkézﬁk 430

296

. Immateridlis javak

. Targyi eszkdzdok 430

296

IIl. Befektetett pénzlgyi eszkbzdk

Forgdeszkozdk 7 083

11 387

l. Készletek

Il. Kovetelések

Ill. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkozok 7083

11 387

C.

Aktiv iddbeli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN 7513

11683

FORRASOK (PASSZIVAK)

D.

Sajat téke 7513

11 683

. Induld téke/jegyzett tke 100

100

Il. T6kevéltozas/eredmény 9612

7 413

I1I. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységhdl .2 199

4170

V1. Targyévi erdemény véllalkozasi tevékenységhdl

Céltartalékok

Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kitelezettsegek

Il. Hosszl lejarat( kotelezettségek

1. Rovid lejarata kotelezettségek

G.

Passziv idGbeli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN 7 513

11 683

Kit5ltd verzio:2.65.0 Nyomtatvany verzio:5.2
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A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszmisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Jaszfényszaruért Alapitvany

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6zd év

elizé év
helyesbitése

targyeév

el0zd év

elbzd év
helyesbitése

targyév

elézd év

el6zd év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

2415

4 589

2 415

4 589

- tagdij, alapit6tdl kapott
befizetés

- tamogatasok

2 415

4 589

2 415

4 589

- adomanyok

4. Pénziigyi miiveletek bevételei

353

127

353

127

5. Rendkiviili bevételek

ebbdl:

- alapit6tdl kapott befizetés

- tamogatéasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

2768

4716

2 768

4716

ebbdl: kdzhaszni tevékenyseg
bevételei

2768

4716

2 768

4716

6. Anyagjellegl raforditasok

3 061

71

3 061

71

7. Személyi jelleg(i raforditasok

ebhél; vezetd tisztségviseldok
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

134

134

9. Egyéb raforditasok

1 846

333

1 846

333

10. Pénzugyi miveletek
raforditasal

60

60

KitsIts verzio:2.65.0 Nyomtatvany verzia:5.2
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A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Jaszfényszaruért Alapitvany

l

Az egyszer(isitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

{Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység Osszesen

elfzd év

eléz6 ev
helyeshitése

targyév | elézé év el6z6 év | targyév | eldz6év | el6z0év | targyév
helyesbitése helyesbitése

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

4 967

546

4 967

546

ebbdl: kbzhasznl tevékenység
réforditasai

4 967

4 967

C. Addzas eldtti eredmény (A-B)

-2 199

4170

-2 199

4 170

12. Adofizetési kotelezettség

D. Addzott eredmeny (C-12)

-2 199

4170

-2 199

4170

13. Javahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-2 199

4170

-2 199

4170

T4jékoztaté adatok

A. Kézponti kéltségvetési
tamogatas

B. Helyi dnkormanyzati
koltségvetési thAmogatas

C. Az Eurdpai Unio strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézits
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jovedelamadd
meghatarozott részének addzo
rendelkezése szerinti
felnasznalasardl szold 1996. évi
CXXVItorvény alapjan kiutalt
dsszeg

326

330

326

330

F. Kozszolgaltatasi bevétel

Az adatok kényvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Kényvvizsgaloi zaradék

[] Igen X w~em

KitoIts verzio:2.65.0 Nyomtatvany verzio:5.2

Nyomtatva: 2015.05.29 22.09.05



A kettés konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoloja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonositd adatai

1.1 Név

Jaszfenyszaruert Alapitvany

1.2 Székhely

Irényl’tészém: IEIE”EI Telepl‘]lés: |Jészfényszaru ]

Kozterllet neve:

I Kézteriilet jellege: B

ISzent Istvan ut

1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: ED . 6[1]6]z[7] Ji/[2]e]o]a I

1.4 Nyilvantartasi szdm: Ill 5!_| 0] 3|_[ﬂ3l9| I l I ]
1.4 Szervezetadészama:  [1]8[8[2[3]5]1]a]—[1] -[1]¢]

1.6 KépViSBlﬁ neve: {MéSZérOS Laszlé

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kdozhasznu tevékenységek hemutatdsa

Az Alapitvany alapitd okirata szerint Jdszfényszaru tudoményos, kulturdlis, oktatasi és sport életének
tAmogatisa, kérnyzeti ezstétikai értékeinek megodrzése, gyarapitdsa, elismerése a legfdbb célja.
Tudomanyos tevékenyséq, kutatds, nevelés, oktatas, képességfejlesztés, ismerstterjesztés, kulturdlis
tevékenység, kérnyzetvédelem, kulturalis Srokséy megovasa valamint miemliékvédelem is szerepel a
célként kitizott feladatok kbzott. Ezek kizdl valdsult meg 2014-ben hagyomdanyapold céllal a Kemence
tinnepe.

3. Kozhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhasznt tevékenység megnevezése: IKuIturélis tevékenység

3.2 Kdzhaszni tevekenyseéghez kapcsolddo kdzfeladat, jogszabalyhely: [5001. évi LXIV. tv. 5.5 (1)

Kulturdlis szolgaltatas, kulturalis 6rékség helyi védelme, hagyomanyapolas

3.3 Kézhaszni tevékenység célcsoportja:

_

varos lakossdga
3.4 Kozhaszni tevekenyseghdl részestldk létszama: (554
3.5 Kdzhasznl tevékenység fébb eredményei:

A Kemence (innepe rendezvény megszervezéses és lebonyolitisa a varos augusztus Z20-i
rendezvényéhez kapcsoldddan kerlilt megvalbsitdsra, Ehhez tarsszervezoként anyagi segitséget
nyhjtott az alapitvdny.

Kitolté verzi:2.65.0 Nyomtatvany verzi6:5.2 Nyomtatva: 2015.05.29 22.09.06
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i A Kkettos kényvvitelt vezeto egyéb szervezet
b egyszerisitett beszamoléja és kozhasznisagi melléklete | PK-142
TIIRR (3
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1. Szervezet azonositd adatai

1.1 Név

Jaszfényszaruért Alapitvany

1.2 Székhely

IrAnyitészam: @@ Telepilés: ’ Jaszfényszaru

Kézterilet neve:

[Szent Istvan l Kdzterlilet jellege:

1.3 Bejegyz6 hatdrozat szama: @j IE]E sl1ile 2[7 / 1'9 9la !ED
1.4 Nyilvantartasi szam: __ 0[ 3|—[43 o | [
1.4 Szervezet adészama:  [1]g]8][2]3]5]1]a]- —@

1.6 Képvisel6 neve:

-
[ 1

|Mészéros Laszlo

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kdozhasznu tevékenységek bemutatasa

Az alapitvdny alaptevékenységei kozitt szerepel a nevelés és okiatds, képességfejlesziés és
ismeretterjesztés tamogatisa s megvaldsitisa programok formijdban. Szem elbtt tartva a kiilénbozs
koroszidlyok igényeit, évrol évre anyagi tAimogatdst nyijt a virosban szervezett nyari 1dborokhoz,
hozzdjarulva ezzel a gyermekek hasznos szabadido ehttitéséhez, valamint timogatja a kisgyermeket
nevelo, dolgozo sziloket a nyari gyermekprogramok megvaldsitdsdval,

3. Kézhasznli tevékenységek bemutatisa (tevékenységenként)

3.1 Kozhasznu tevékenység megnevezeése: l Nevelés és oktatas, képességfejlesztés

3.2 Kézhasznu tevékenységhez kapcsol6dd kdzfeladat, jogszabalyhely: 2011. évi CXC. torvény

A nemzeti kbznevelésrdl szolo6 térvény 4. §

3.3 Kozhasznt tevékenység célcsoportja:

N O S

AlLtalanos iskolas tanul6k és pedagégusok
3.4 Kdzhasznl tevékenységbdl részeslldk Iétszama: |76
3.5 Kzhasznu tevékenyseég f6bb eredményei:

2014-ben masodik alkaiommal keriifit megrendezésére altaldnos iskolds kora gyermekeknek a Il
Virgone tdbor, amely megvaldsitasdhoz anyagi segitséget nyjtott az alapitedny.

Kitoltd verzio:2.65.0 Nyomtatvany verzid:5.2 Nyomtatva: 2015.05.29 22.09.06




A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

'Eszfényszaruért Alapitvany

7. Kozhaszni jogallas megallapitdsdhoz sziikséges mutatok
199 9 P 9 (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok El6z6 ev (1) Targyév (2)

B. Eves 6sszes bevétel 2 768 4716

ebbél:
C. A személyi jévedelemaddé meghatarozott részének az

ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznélasardl sz616
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg 326 330

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAimogatas

F. Az Eurépai Uni6 strukturdlis alapjaibdl, illetve
a Kohézios Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigélt bevétel [B-(C+D+E+F)] 2 442 4 386

H. Osszes raforditas (kiadas) 4967 546

1. Ebb&l személyi jelleg(i raforditas

J. Kbzhasznl tevékenység raforditasai 4 967

K. Adézott eredmény -2 199 4170

L. A szervezet munkajaban kézrem{ikodé kozérdekii dnkéntes

tevékenységet végzé személyek szama

a kozérdeki dnkéntes tevékenységrdl sz6l6 0 10
005. évi LXXXVIIL torvénynek megfelelGen)

Er6forrds ellatottsdg mutatéi Mutato teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32,5 (4) &) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] 0
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] D
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]
Tarsadalmi tdmogatottsag mutatdi Mutatd teljesitése
Ectv, 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] D
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] ]
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 18] ]

Kitltd verzi6:2.65.0 Nyomtatvany verzi6:5.2 Nyomtatva: 2015.05.29 22.09.06



A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamol6ja és kozhasznisagi melléklete

Szervezet neve:

Eészfényszaruért Alapitvany

Tamogatasi program elnevezése:

Elsljarok, elenjarok cimu kinyv kiaddsénak tAmogatdsa

Tamogatd megnevezése:

Eurdpai Unid

Tamogatas forrdsa:

[

kézponti koltségvetés

PK-142

dnkormanyzati koltségvetes

[

nemzetkdzi farras

X

mas gazdalkodd

[]

Tamogatas idtartama:

2012 .05.11-2015.01.31

Tamogatasi 6sszeg: 4011 076
- ebbdl a targyévre jutd 0sszeg: |5 756 316
- tArgyévben felhasznalt 0sszeg: o
- targyévben folydsitott &sszeg: > 756 316

Tamogatas tipusa:

vissza nem téritendd

[ X

visszatéritendd

Targyévben felhaszndlt 6sszeg részletezése jogcimenként
Személyi
Relegl 1254 760
Felhalmozasi
Osszesen: 1 254 760

Tamogatas targyévi felhasznalasdnak szdveges bemutatasa:

Konyvkiadds etdkészitésének koltségeihez valé hozzajarulas: kutatd munka, nyomdai elbkészités

Az Uzleti évben végzett Tobb tevekenységek és programok bemutatasa

Kitolts verzi6:2.65.0 Nyomtatvany ve

rzio:5.2 Nyomtatva: 2015.05.29 22.09.07
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j.lfl: A kettds konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
oo egyszeriisitett beszamoldja és kézhaszniisagi melléklete | PK-142
wn

Szervezet neve:

|Jészfényszaruért Alapitvany

Tamogatasi program elnevezése:

Szamitastechnikai eszk3zk beszerzésének tAmogatasa

Tamogatdé megnevezése: Eurdpal Unla

kdzponti kéltségvetés D

énkorméanyzati kéltségvetés D
Tamogatas forrasa:

nemzetkdézi forras |X]

mas gazdalkodd D

Tamogatas idGtartama: 2013.10.02-2015.01.31

Tamogatasi 6sszeg: ) 429 655

- ebbdl a targyévre jutd dsszeg: 0

- targyévben felhasznalt dsszeg: 0

- targyévben folydsitott Osszeg:

429 653

Tamogatas tipusa: visszatéritendd |:| vissza nem téritendd |Xl

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dalogi

Felhalmozasi 429 655
Osszesen: 429 655

Tamogatas targyévi felhasznaldsanak széveges bemutatasa:

A myljtott tAmogatds lehetoséget biztositoft egy szamitdyép valamint ahozzAatartozo szoftverek besrzerzésére.

Az Uzleti evben végzett T6bb tevékenységek és programok bemutatasa

Kit6ltd verzid:2.65.0 Nyomtatvany verzio:5.2

Nyomtatva: 2015.05.29 22.09.07




A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete . .,

M1 - Mellékletek

Torvényszék: |15 Szolnoki Torvényszék |

Csatolt mellékletek
' 5
PK-142-01 Kényvvizsgdldi jelentés Melléklet csatolva: I:I
Eredetivel rendelkezik: I:]
PK-142-02 Széveges beszdmold Melléklet csatolva: D
Eredetivel rendelkezik:
PK-142-03 Jegyzkonyv Melléklet csatolva: D
Eredetivel rendelkezik:
PK-142-04 Jelenléti iv Melléklet csatolva: D
Eredetivel rendelkezik:
PK-142-05 Meghatalmazds Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: D
PK-142-06 Egyéb Melléklet csatolva: |:|
Eredetivel rendelkezik: D
% 5

Kitolts verzi6:2.65.0 Nyomtatvany verzi6:5.2 Nyomtatva: 2015.05.29 22.09.07



